
  ZP-400 

  1

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
 x Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

 Zamówienia publicznego       x       Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)     

 Zawarcia umowy ramowej                 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I.1) NAZWA I ADRES  

Nazwa: 
Komenda Stołeczna Policji 
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2 

Miejscowość: 
Warszawa 

Kod pocztowy: 
00-150 

Województwo: 
mazowieckie 

Tel.: 
(022) 6038608 

Faks: 
(022) 6037642 

Adres strony internetowej zamawiającego (jeŜeli posiada):  http://www.policja.waw.pl/zamówienia 
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów (jeŜeli 
dotyczy)                                                                          Nie dotyczy  
 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
    x Administracja rządowa terenowa                                         Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
        sąd lub trybunał 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1)  OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Dostawa oleju napędowego    

 
 

  
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl 
 
 



  ZP-400 

  2

II.2)  CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA ** 

 
Okres w miesiącach: ����     lub    dniach: ���    
lub   

data rozpoczęcia:  ��/��/���� (dd/mm/rrrr) lub zakończenia:  31/03/2010 

 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia 

 Roboty budowlane                       Dostawy                x                   Usługi                                              

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 

   1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego zwanego dalej materiałem pędnym, w ilości 
szacunkowej  100 000 dm3 

2. Realizacja przedmiotu zamówienia  będzie odbywała się sukcesywnie wg. potrzeb Zamawiającego. 

3.   Miejsce realizacji zamówienia:  
 a. Komisariat Rzeczny Policji w Warszawie przy  ul. WybrzeŜe Szczecińskie 6, 
 b. Oddział Prewencji Policji w Piasecznie – Iwicznej przy ul. Puławskiej 44. 

4. W celu potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, 
Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty:  

  a. oświadczenie, iŜ oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z polską normą  PN–EN 590 dla oleju 
napędowego oraz z wymaganiami zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki w sprawie wymagań 
jakościowych dla paliw ciekłych z dnia 9 grudnia 2008 r. (Dz. U.  z 2008 r.  Nr 221, poz. 1441 

  5. Wielkość zamówienia poniŜej 133 000 EURO. 
 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 09132100-4 
 

 
 
Dodatkowe przedmioty 
 

��.��.��.��-� 
 

��.��.��.��-� 

 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej (jeŜeli dotyczy):          tak       liczba części: ……   nie  x  

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej (jeŜeli dotyczy):       tak      nie x 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających               tak      nie x 

(dotyczy przetargu nieograniczonego i przetargu ograniczonego): 

 



  ZP-400 

  3

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM   

III.1)  WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium (jeŜeli dotyczy): 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium  

* W przypadku odmiennych dla poszczególnych części zamówienia postanowień dotyczących czasu trwania 
zamówienia lub terminu wykonania lub kryteriów oceny ofert, zamawiający wypełnia załącznik I.  

**  MoŜna nie wypełniać pkt II. 2, jeŜeli przewidziano odmienne postanowienia dla części zamówienia.   

III.2) W ARUNKI UDZIAŁU  

I. Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeŜeli dotyczy) oraz opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

1. Zgodnie z art. 22 ust. 1 Ustawy o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
a. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień, w tym posiadają koncesję na obrót paliwami w myśl  ustawy z dnia 
10.04.1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625 z późn. zm.). 

b. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym  
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym dysponują: 

a. m.in.1 cysterną do przewozu materiałów niebezpiecznych  
    b. m.in.1 osobą posiadającą uprawnienia do przewozu pojazdem  materiałów niebezpiecznych w myśl 

ustawy z dnia 28.10.2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych (Dz. U. Nr 199, poz. 
1671 ze zm.). 

                                                                                  lub 
      przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego (ppkt a) 
i/lub osób zdolnych do wykonania zamówienia (ppkt b)  

c.  znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
d. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

2. Zamawiający oceni, czy Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu na podstawie złoŜonych wraz z 
ofertą odpowiednio: 

a.  oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy; 
b. dokumentów Ŝądanych przez Zamawiającego  w pkt II w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału 

w postępowaniu, o którym mowa  w  pkt 1 lit. a oraz lit. b. 
3. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły: Wykonawca „spełnia” 

warunki albo „nie spełnia” warunków. 
 

II. Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu  

1.  Na potwierdzenie warunku, o którym mowa w pkt 1 lit. a  Wykonawca złoŜy: 

a. aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

b.   koncesję na obrót paliwami, waŜną w okresie obowiązywania umowy. 

2. Na potwierdzenie warunku, o którym mowa w Rozdz. IV pkt 1 lit. b Wykonawca złoŜy : 
a. wykaz sprzętu transportowego (m.in. 1 cysterna) wraz z  dokumentami dopuszczającymi cysternę do 

przewozu materiałów niebezpiecznych, którą Wykonawca dysponuje,   
       lub przedstawi pisemne zobowiązanie innego podmiotu, Ŝe będzie dysponował m.in.1 cysterną 

 b. oświadczenie, Ŝe dysponuje  m.in. 1osobą posiadającą  uprawnienia  do przewozu  materiałów 
niebezpiecznych w myśl ustawy z dnia 28.10.2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych  

      lub przedstawi pisemne zobowiązanie innego podmiotu, Ŝe będzie dysponował  taką osobą.  
3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie publiczne wraz z Ofertą  składają: 
           a.   kaŜdy z Wykonawców – dokument, o którym  mowa w pkt 1  lit. a ; 



  ZP-400 

  4

 b. wspólnie:  
1. dokumenty, o których  mowa w pkt 1 lit. b oraz pkt 2 ; 

       2. dokument, o którym  mowa w pkt II.1.3) pkt 4.; 
4. Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wraz z ofertą 

składa dokumenty, o których mowa w pkt 1 lub pkt 2, przy czym zamiast dokumentu, o którym mowa w pkt 1 lit. a  , 
składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
potwierdzające, Ŝe nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w 
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takich dokumentów, zastępuje się 
je dokumentem zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby 
lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Dokument powinien być wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
    
     

 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB  UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia  

Przetarg nieograniczony   x                  Przetarg ograniczony       

Negocjacje z ogłoszeniem                    Dialog konkurencyjny            

Licytacja elektroniczna       

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu  
(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny)        Nie dotyczy  

Liczba wykonawców ���   

IV. 2) K RYTERIA OCENY  OFERT   

IV.2.1) Kryteria oceny ofert*** 

 

NajniŜsza cena                                                          x 

lub 

Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie     

Kryteria 

1. CENA  

2.                                                  

3.                                     

4.                                     

5.                                     

Znaczenie 

      

      

      

      

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna 

   tak    adres strony, na której będzie prowadzona:                                               nie x 

***  MoŜna nie wypełniać pkt IV. 2.1, jeŜeli przewidziano odmienne postanowienia dla części zamówienia.  



  ZP-400 

  5

IV.3) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia (jeŜeli  
dotyczy): http://przetargi.policja.waw.pl/zamówienia 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Komenda Stołeczna Policji, WZP, 00-150 
Warszawa, ul. Nowolipie 2. 

Opłata  za Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 10,30 zł 

(Wpłaty na konto Zamawiającego nr: 49 1010 1010 0056 5613 9150 0000) 

IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umoŜliwiaj ący przygotowanie się 
wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu (jeŜeli 
dotyczy):                             

                                                                          Nie dotyczy  
 

IV.3.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili 
rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeŜeli zamawiający przewiduje nagrody: 

                                                                         Nie dotyczy  

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert (jeŜeli dotyczy): 
Data:    18 /12 /2009   (dd/mm/rrrr)      
                                                             Godzina: 12:00 
Miejsce: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa 
 

IV.3.5) Termin związania ofertą 

Do: ��/��/���� (dd/mm/rrrr) 

lub  
okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert) 

IV.3.6) Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna (jeŜeli dotyczy): 

                                                               Nie dotyczy  

IV.3.7) Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej 
(jeŜeli dotyczy): 

                                                                Nie dotyczy 

IV.3.8) Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym 
wymagania techniczne urządzeń informatycznych (jeŜeli dotyczy): 

                                                                Nie dotyczy 

IV.3.9) Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości postąpień 
(jeŜeli dotyczy  

                                                                  Nie dotyczy  



  ZP-400 

  6

 

IV.3.10) Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania (jeŜeli dotyczy):  Nie dotyczy  

etap nr                                                 czas trwania etapu 

                                                                        

                                                                        

                                                                        

 
Czy wykonawcy, którzy nie złoŜyli nowych postąpień,  
zostaną  zakwalifikowani do następnego etapu?                         tak      nie     

IV.3.11) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału  w licytacji elektronicznej (jeŜeli dotyczy):  

                                                                            Nie dotyczy  

  

Data:  ��/��/����   (dd/mm/rrrr)                                                                  Godzina:       

Miejsce: 
                                                                                           

IV.3.12) Termin otwarcia licytacji elektronicznej (jeŜeli dotyczy): 

                                                                 Nie dotyczy  

Termin zamknięcia licytacji elektronicznej (jeŜeli dotyczy): 

                                                                Nie dotyczy  

Warunki zamkni ęcia licytacji elektronicznej (jeŜeli dotyczy): 

                                                                Nie dotyczy 

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej  

(jeŜeli dotyczy): 

                                                         Nie dotyczy 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało w dniu 10 grudnia 2009r. zamieszczone  

w Biuletynie Zamówień Bublicznych –  nr ogłoszenia  425176 – 2009. 

 

 


